Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa Residência Pedagógica - RP

EDITAL Nº 108/2022- PEN

 ENTREVISTAS

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 26 de setembro de

2022.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Edital de entrevistas para a seleção de
Bolsistas do Programa a Residência
Pedagógica – PRP/UEM. Subprojeto:
Língua Inglesa

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de
Maringá, no uso das atribuições e considerando:

a Portaria CAPES nº82 de 2022;
o edital nº 24/2022 - CAPES
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP nº 24/2022
O edital no 077/2022- PEN.

TORNA PÚBLICO:

Local e data das entrevistas dos/as candidatos/as à Bolsistas do Programa Residência
Pedagógica -– RP/UEM, do subprojeto Língua Inglesa.
As entrevistas serão realizadas no formato online - google meet. Para participar da seleção

acesse o link da videochamada: meet.google.com/gaa-etqp-rsc, no horário de sua
entrevista.

 CANDIDATO DATA HORÁRIO

1 Ana Julia Müller Da Silva. 29/09 14:00

2 Bárbara Bidóia Machado 29/09 14:15

3 Camila De Oliveira De Brito 29/09 14:30

4 Eduarda Pieroni Teixeira 29/09 14:45

5 Eduardo Alexandre Lini Romero 29/09 15:00

6 Emilly Wiara Yoshida Rodrigues 29/09 15:15

7 Gabriel Morais De Souza 29/09 15:30

8 Isabela Franzoni Dos Santos 29/09 15:45

9 Isabela Saito Biz 29/09 16:00

10 João Victor De Oliveira Praciano Serra Pereira 29/09 16:15

11 Maisa Silva Ferreira 29/09 16:30

12 Maria Eduarda Assumpção Conde 29/09 16:45

13 Natalia Orlando Da Silva 29/09 17:00

14 Paloma Cristina Dias Da Silva Pestana 29/09 17:15

15 Paulo Jun Masukawa 29/09 17:30

16 Raul Alexandre Dos Santos Medina 29/09 17:45

17 Roseli Catarina Thomas 29/09 18:00

18 Beatriz Queiroz Miranda 29/09 18:15

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 26 de setembro de 2022.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica - PRP

Continuação do Edital nº 108/2022-PEN

                        Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias de Souza
Coordenador Institucional RP/UEM

Profa. Dra. Rosangela Aparecida Alves
Docente Orientadora PRP/ UEM